Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на предоставление

кейтеринговых услуг для РЦ «Урал» ПАО «Детский

мир» (код процедуры 036-469).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений ИП Мокин Д.Е.

Кроме того, принято решение утвердить резервным поставщиком ИП Банаев

А.А.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова